Poder Legislativo Vu nal |

Protocolo Expedido nº. Jo
MUNICIPAL DE SANTARÉM Em SIN JA H |

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM SÊ |

Av. Dr. Anysio Chaves, 1001 — Aeroporto Velho — CEP: 68030-290"!QbttoSantarém-Pará

OFÍCIO Nº 3897/2025-GP/DL Em, 19 de Setembro de 2025

À Senhora
LAURA DORA ALMEIDA DA SILVA
Presidente da Associação de Moradores do Bairro Alvorada
Rua Guarani, Nº 19 (Sra. Laura) Bairro: Alvorada
Sede: Rua Sabiá, s/n — Bairro Alvorada
Nesta

Prezada Senhora:

Comunicamos-lhe que o Plenário da Câmara Municipal de Santarém, em
Sessão Ordinária realizada no dia 15 de Setembro de 2025, aprovou a INDICAÇÃO Nº
763/2025, de autoria do ilustre Vereador da Câmara Municipal de Santarém JANDER
ILSON PEREIRA — UNIÃO BRASIL. Para conhecimento do teor, encaminhamos cópias
em anexo.

Atenciosamente

EDUARDO PINTO PEREIRA
Diretor Legislativo

E .Msg (Gmail Câmara Protocolo protocolo <protocolocms(gmail.com>

OF. Nº 3897/2025-CMS ENCAMINHA INDICAÇÃO Nº 763/2025
1 mensagem

Câmara Santarém Protocolo <protocolocms(Qgmail.com> 1 de outubro de 2025 às 08:50
Para: "Dep. Henderson Pinto" <dep.hendersonpinto(Ocamara.leg.br>

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

Av. Dr. Anysio Chaves, 1001 — Aeroporto Velho — CEP: 68030-290

Santarém-Pará

OFÍCIO Nº 3897/2025-GP/DL

Ao Senhor

Deputado Federal HENDERSON PINTO

Câmara dos Deputados

Brasília - DF

Prezado Senhor:

Comunicamos-lhe que o Plenário da Câmara” Municipal de Santarém, em Sessão Ordinária
realizada no dia 15 de Setembro de 2025, aprovou a INDICAÇÃO Nº 763/2025, de autoria do ilustre Vereador da

Câmara Municipal de Santarém JANDER ILSON PEREIRA — UNIÃO BRASIL. Para conhecimento do teor,
encaminhamos cópias em anexo.

Atenciosamente

EDUARDO PINTO PEREIRA
Diretor Legislativo

Er ind76320254035janderilsonpdfhenderson, pinto.pdf
556K